平成 24 年２月６日

各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代表取締役社長  李  相 燁

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経営企画室長  松 本  将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

海外子会社設立に関するお知らせ

平成 23 年 10 月 27 日に「Geon コンテンツファンド２号」が組成されたことに伴い、平成 23 年 12

月期第４四半期会計期間より当該ファンドが当社の連結子会社となりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

１．設立の理由
近年のオンラインゲーム市場におきましては、ゲーム内容の高度化によるライセンス獲得費用の増

加傾向及びタイトル獲得のためのパブリッシャー間の競争の激化が進んでおります。当社はこうした

状況を考慮するとともに、グローバル展開に向けた優良コンテンツを確保するために、連結子会社

Geon Investment Co., Ltd.より出資を行い、Geon コンテンツファンド２号を平成 23 年 10 月 27 日に

組成いたしました。当該ファンドの Geon Investment Co., Ltd.による出資の割合は 7.1％ですが、同

社が業務執行組合員となり当社グループがファンドの運営を実質的に支配しているため、当該ファン

ドを当社の連結子会社といたしました。

２．設立する子会社の概要
（１）名称   Geon コンテンツファンド２号
（２）所在地   韓国京畿道城南市
（３）組成目的    オンラインゲーム開発スタジオへの投資等
（４）組成日   平成 23 年 10 月 27 日
（５）ファンドの規模  140 億ウォン
（６）当社グループ出資額   Geon Investment Co., Ltd.：10 億ウォン（7.1％）

３． 今後の見通し

当該子会社の設立が今期業績に与える影響はありませんが、中長期的には当社の利益拡大に貢献す

るものと考えております。

以上